ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ  ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по законодательству,  вопросам  государственной  власти

и  местного  самоуправления

Р Е Ш Е Н И Е

от 06.12.2013  № 19

О проекте закона Ярославской области

«Об обязательном государственном

страховании государственных гражданских

служащих Ярославской области»

Рассмотрев проект закона Ярославской области «Об обязательном гос-

ударственном страховании государственных гражданских служащих Яро-

славской области», принятый в первом чтении (Постановление от 19.11.2013

№ 297), комитет решил:

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе принять Закон Яро-

славской области «Об обязательном государственном страховании государ-

ственных гражданских служащих Ярославской области».

2. Внести в Ярославскую областную Думу проект постановления по

данному вопросу (прилагается).

Председатель комитета             А.Г. Крутиков